

یک بیانیه آرامش را به اردوی آبی برمی گرداند

سکوت هلدینگ در مقابل شایعه جدایی نکونام

سوژه

قبولی بگیرد و تیمش تا دقایق پایانی بازی با پیکان به نوعی قهرمان لیگ برتر باشد و به خاطر گل آقساید پرسپولیس جام را از کف داد. با وجود این، بعد از نایب قهرمانی استقلال شایعاتی در رسانه‌ها مبنی بر برکناری جواد نکونام و مذاکره با گزینه‌های نام‌آشنا برای استقلال‌ها از سوی مالک این تیم مطرح شد که تنها واکنش مسئولین این باشگاه تا این لحظه از سوی فرشید سَمیعی در یک برنامه تلویزیونی رقم خورده و سرپرست موقت باشگاه استقلال با اشاره به قرارداد سه ساله نکونام از این موضوع گذر کرده است. این وضعیت می‌طلبد که مدیران به خصوص مالکان باشگاه استقلال با انتشار یک بیانیه محکم اعلام کنند که آیا جواد نکونام سرمربی این تیم برای فصل بعد خواهد بود یا خیر؟! بدون شک اعلام استراتژی قطعی استقلال برای فصل بعد می‌تواند به تمام شایعات و گمانه‌زنی‌ها پایان داده و شرایط را با ثبات‌تر کند.

محرومیت شش هفته‌ای محمدی و تردید آبی‌ها

مهرداد در دوراهی رفتن و ماندن

گزارش

اکبر منتشلو

خبرنگار

برای آبی‌پوشان در بازی پایانی و حساس بیست و سومین دوره لیگ برتر دو گل به ثمر رساند تا شاید جشن قهرمانی را با تیمش در ورزشگاه پیکان برگزار کند. اما آنطور که مهرداد محمدی فکری می‌کرده همه چیز خوب پیش نرفت و با وجود برد استقلال در هفته سی‌امی، آبی‌پوشان قهرمانی را از دست دادند. بعد از بازی مهرداد محمدی حرف‌هایی زد که حالا برای او دلدردرسان شده است. در حقیقت مصاحبه جنجالی پس از پایان دیدار با پیکان، کار دست ستاره مطرح و تأثیرگذار استقلال داد و حالا مهرداد محمدی با حکمی سنگین از سوی کمیته انضباطی مواجه شده که طی آن، او ضمن پرداخت ۵۰۰ میلیون، با محرومیت ۶ جلسه‌ای نیز روبرو شده است.

پس از برگزاری دیدارهای هفته پایانی لیگ برتر که با قهرمانی پرسپولیس همراه شد، بازیکنان استقلال بشدت نسبت به اتفاقات دیدار پرسپولیس و مس رفسنجان معترض بودند که در این میان، محمدی مصاحبه تندی داشت. ستاره استقلال که به مانند سایر همبازیانش از قهرمانی پرسپولیس با یک گل آقساید خشمگین بود، جملاتی را خطاب به فدراسیون و مسئولان

برگزارکننده مسابقات مطرح کرد و از نبود VAR در لیگ برتر ایران انتقاد کرد. محمدی که چند روز پیش و برای ارائه دفاعیات خود به کمیته انضباطی احضار شده بود، حالا با حکم محرومیت سنگینی روبرو شده و طی آن، او نمی‌تواند در مسابقه فصل آینده، استقلال را همراهی کند. کمیته که البته ممکن است با اعتراض

باشگاه استقلال، کاهش یابد. سؤال اینجاست که با چنین حکمی وضعیت محمدی در استقلال چطور خواهد شد. اگر او نتواند در شش بازی آبی‌پوشان را همراهی کند، عملاً نیمی از نیم فصل اول را از دست آن، او نمی‌تواند در مسابقه فصل آینده، استقلال را همراهی کند. کمیته که البته ممکن است با اعتراض



استقلال‌ها فعلاً محمدی را از لیست‌شان خارج کنند. هرچند باید منتظر ماند و دید پایان حکم کمیته انضباطی که طی ۷ روز آینده قابل تجدیدنظرخواهی در کمیته استیناف است، چطور خواهد بود. شاید این بازیکن هرگز فکری نمی‌کرد مصاحبه احساسی‌اش اینقدر برای فصل آینده دردسرساز شود.



محمدی با محرومیت سنگینی روبرو شده و نمی‌تواند در ۶ مسابقه فصل آینده، استقلال را همراهی کند

مدافع چپ ملی‌پوش در مسیر صعود

تأثیر مستقیم جلالی روی ۱۳ گل آبی

نگاه فنی

آبی‌پوشان پایتخت با وجود اینکه نتوانستند در آخرین هفته لیگ برتر بر صدر جدول رده‌بندی تکیه بزنند و به قهرمانی برسند، اما عملکرد بسیار خوبی داشتند و توانستند آمار بسیار خوبی را از خودشان به جا بگذارند که قطعاً در کارنامه آنها ثبت خواهد شد. در این بین برخی بازیکنان استقلال آتقدر خوب بوده‌اند که بخش اعظمی از این موفقیت را باید به نام آنها زد. تنها نماینده استقلال‌ها در تیم ملی فوتبال کشورمان، عملکرد خارق‌العاده‌ای در ترکیب تیمش داشته است.

ابوالفضل جلالی به طور حتم یکی از بهترین‌های نکونام در این دوره از رقابت‌ها بوده است.

او در ۲۹ بازی برای تیمش به میدان رفته و تنها در یک بازی غایب بوده است.

جلالی جمعاً ۲۴۱۳ دقیقه برای استقلال بازی کرده و در ۱۸ بازی به طور ثابت و کامل در ترکیب تیمش بوده است. عملکرد این بازیکن در ترکیب استقلال به همین جا ختم نمی‌شود.

جلالی برای تیمش یک گل زده و تأثیر مستقیم این آمار علاوه بر اینکه استقلال در بیشتر بازی‌ها از سمت چپ به گل رسیده، نشان می‌دهد که ابوالفضل جلالی چه هنرنمایی در ترکیب آبی‌پوشان داشته است.

این عملکرد جلالی به خودی خود نشان می‌دهد که دعوت از این بازیکن به تیم ملی بی‌جهت نبوده و او می‌تواند در ترکیب تیم ملی هم مثل استقلال، کمک حال قلعه‌نویی باشد.

هر چند در تیم ملی جلالی حتماً کار سختی خواهد داشت و برای رسیدن به جایگاهی که در استقلال دارد، در ترکیب تیم ملی کار راحتی نخواهد داشت.

این بازیکن می‌تواند همچنان به عنوان مهره تأثیرگذار استقلال برای بازی‌های آینده آبی‌پوشان باشد.

ستاره ازبک به المپیک می‌رود

ماشاربیوف غایب بزرگ

تمرینات پیش فصل

علوی: نداشتن VAR خجالت دارد

محمد علوی کاپیتان سابق و ملی‌پوش فولاد که سرپرستی این تیم را هم برعهده داشت، درباره اعتراض تمامی تیم‌ها به داوران اینطور می‌گوید: «متأسفانه در این فصل همه‌های زیادی علیه داوران شکل گرفت. در اینکه داور در فوتبال ایران با ضعف‌های زیادی روبرو است و مشکلات زیادی دارد، شکی نیست. نبود سیستم کمک داور ویدیویی VAR تبدیل به یک معضل برای فوتبال ایران شده است، ما یکی از ۳ تیم برتر آسیا هستیم و واقعاً جای تأسف است که هنوز VAR وارد فوتبال نشده و اگر واقعاً به فکر لیگ برتر هستیم، باید این سیستم را وارد کشور کنیم تا داوران کمتر دچار اشتباه شوند. فوتبال ایران بازیکنان بزرگی دارد و لژیونرهای خوبی را در سطح فوتبال ایران داریم. اینکه یک فرد خارجی وارد ایران شود و از نبود VAR تعجب کند، واقعاً جای خجالت دارد.»

نجفی: خارجی‌های استقلال

خوزستان را با ۳۲۰ هزار دلار گرفتیم

مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان مدعی شد که چهار بازیکن خارجی تیم فوتبال این باشگاه را با رقمی معادل ۳۲۰ هزار دلار جذب کرده‌اند. امیدعلی نجفی می‌گوید: «چهار بازیکن خارجی ما جمعاً به مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار درهم قرارداد بستند که می‌شود ۳۲۰ هزار دلار. شرایط استقلال خوزستان از لحاظ مالی و جدولی خوب نبود و بازیکنان داخلی مانند زنجبری و آیشک هم به ما کمک کردند. پورموسوی برای جذب بازیکن خارجی حساس بود و فیلم بازی‌های ۹۰ دقیقه‌ای از بازیکنان می‌خواست. او برای تماشای بازی آسو رستم به عراق رفت و اینجنت‌های محترم که عرق خوبی به فوتبال داشتند، به ما کمک کردند. قرارداد بازیکنان خارجی تقریباً تسویه شده است و مبلغ قرارداد بازیکنان داخلی هم طی یکی دو هفته اخیر پرداخت می‌شود. ۷۰ درصد بازیکنان با ما قرارداد دارند، اما قرارداد بازیکنان خارجی به پایان رسیده که خودشان تمایل به تمدید آن دارند.» او درباره ادامه همکاری با پورموسوی اینطور می‌گوید: «هفته آینده با سهامدار صحبت می‌کنیم. ما و گروه ملی فولاد (مالک باشگاه استقلال خوزستان) علاقه‌مند به ادامه همکاری با پورموسوی هستیم و این مسائل، بعد از تصویب بودجه دنبال خواهد شد. با پورموسوی مذاکره کرده‌ایم. پورموسوی دوست دارد راهی را که خودش آغاز کرده است، به سرانجام برساند. با این حال زمانی می‌توانیم از قطعی بودن ادامه همکاری صحبت کنیم که قرارداد امضا شود.»

مس و معادله سهمیه سوم لیگ نخبگان

در روز بیست‌وششم خرداد ماه سال جاری مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال ایران برگزار می‌شود. در این مرحله تیم‌های آلومینیوم اراک، مس رفسنجان، سپاهان و گل‌گهر سیرجان حضور دارند، این در حالی است که هیأت بدوی مجوز باشگاهی پس از بررسی کلیه مستندات باشگاه‌ها آرای خود را درباره مجوز حرفه‌ای و ملی آنها اعلام کرد. از جمع چهار تیم حاضر در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی، سپاهان حائز همه شرایط بود و بدون اما و اگر مجوز حرفه‌ای خود را دریافت کرد. دو تیم آلومینیوم و گل‌گهر سیرجان نیز با وجود دریافت مجوز حرفه‌ای به دلیل عدم اجرای برخی معیارها به کمیته انضباطی ارجاع شدند و بعد از جریمه‌ای مختصر مشکلی برای دریافت مجوز ندارند، اما اوضاع برای مس رفسنجان متفاوت است.

نارنجی‌پوشان رفسنجان در لیست پنج باشگاه لیگ برتری قرار دارند که نتوانسته‌اند هیچ کدام از مجوزهای حرفه‌ای و ملی را دریافت کنند.

در چنین شرایطی حتی اگر شاگردان نویدکیا بتوانند قهرمان جام حذفی شوند، امکان حضور در لیگ نخبگان را ندارند. در همین رابطه آرش شکرریز کارشناس حقوقی می‌گوید: «از نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا، بازی‌های لیگ نسبت به جام حذفی ارزشمندتر است. به همین دلیل هم وقتی تیمی از طریق قهرمانی جام حذفی صعود می‌کند، ناچاراً باید در پلی آف لیگ نخبگان شرکت کند، اما در صورتی که مس رفسنجان قهرمان جام حذفی شود، چنانچه این تیم از لیگ برتر انتخاب می‌شود و نایب قهرمان جام حذفی امکان صعود به لیگ نخبگان را ندارد.»

پست مدیریتی برای نصیرزاده در کافا

مدیرعامل تراکتور دوره عالی نظارت و تطبیق فیفا را که در حضور نمایندگان ۱۳۵ کشور جهان و در سال ۲۰۲۲ در سن خوزه مرکز کشور کاستاریکا در امریکای مرکزی برگزار شده بود، به مدت یک هفته گزارنده تا حالا در پست مدیریتی قرار بگیرد.

دیگر اعضای این کمیته از قزاقستان، ازبکستان و تاجیکستان هستند. وظیفه این کمیته علاوه بر

حامی و مشوق تیمش باشد! این در حالی است که یک‌بار دیگر علیرضا خانی عضو سابق هیأت مدیره با شفاف‌سازی‌هایش سعی کرد تا درست در روزهایی که مدیرعامل رقیب با توپ‌هن به قومیت‌ها در شرایط سختی به سرمی‌برد، این جریان را تحت‌الشعاع قرار داده و باز هم در زمین حریف بازی کند!

همه اینها در حالی است که هواداران استقلال و بیشتر پیشکسوتان این تیم هنوز هم دعوای مدیریتی فصل گذشته بین فتح‌الله‌زاده و سپس حجت کریمی و کشیده شدن پای آن به فصل جاری را از بزرگ‌ترین دلایل ناکامی این باشگاه در دو فصل اخیر قلمداد کنند (عدم کسب عنوان قهرمانی و صادر نشدن مجوز حرفه‌ای و حذف از آسیا)، هرچند به نظر می‌رسد تا جمعی قدرتمند تشکیل



نشده و اساسنامه‌ای محکم برای دور نگه داشتن حواشی از باشگاه استقلال مصوب نشود، فعلاً تا سالیان بعدی نیز در روز همین پاشنه بچرخد. در هر صورت مدیرانی که حاضر نمی‌شوند برای حمایت از نام بزرگ